1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS REFERENTES À

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público os Resultados dos Recursos referentes à divulgação dos gabaritos das Provas Objetivas,
para os Cargos: 101 – Jardineiro; 102 – Merendeira; 103 – Motorista I; 104 – Motorista II; 105 – Operador de Máquina;
201 – Escriturário; 202 – Fiscal de Obras; 203 – Monitor Social; 204 – Técnico de Cadastro; 205 – Técnico de
Enfermagem; 206 – Técnico em Turismo; 301 – Bibliotecário; 302 – Coordenador Pedagógico; 303 – Educador
Esportivo; 304 – Médico Ginecologista; 305 – Médico Neurologista; 306 – Médico Psiquiatra; 307 – Médico
Sanitarista, 308 – Médico Ultrassonografista e 309 – PEB II – Educação Física do Edital nº 01/2019.

A seguir consta o nome do candidato que interpôs recurso quanto à publicação dos gabaritos, com o respectivo
resultado:

Candidato Cargo Questão Resultado do
Recurso

JORGE SALOMÃO CHAMMA NETO 206 – TÉCNICO EM TURISMO 26 Deferido

Alterado de
"C" para "B"

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairiporã/SP, 14 de setembro de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito